
                                                                   
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 липня 2018 року                                                                                № 289 
м. Мала Виска 

 
 
Про списання основних засобів  
 
 

Відповідно до статей 43, 60 і пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2.3.1 розділу 2 додатку 6 рішення 
районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про управління об'єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища і міста району» (зі змінами) та розглянувши подання 
редакції районної газети «Маловисківські вісті»  від 22 червня 2018 року №25, 

  
районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл редактору районної газети «Маловисківські вісті»  на списання:  
 

-  паперомотального верстата, 1975 року випуску;  
- металорізального верстата, 1973 року випуску; 
- дріторізального верстата, 1973 року випуску; 
- електроплити потужністю 8 кВт, 1986 року випуску; 
- котла опалювального марки КТО 663, 1990 року випуску. 

 
2. Балансоутримувачу вказаного майна провести його списання згідно вимог чинного 

законодавства України. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 

 
 
 
                     Голова районної ради                                    С.Сосновська 
 

 


	Про списання основних засобів

